Estado do Ceará ` N
GOVERNO MUNICIPAL DE OCARA ¿_ ` "C,

CÁMARA MUNICIPAL DE OCARA š',_` 1$¶ ti

mr- «U

TERMO DE I-IOMOLOGACÃO E ADJUDICACÃO

Pkocusso ADMINISTRATIVO N" oooI2oII/23

Pelo presente termo, a Comissão de Licilação do Municipio de OCARA. através da(o) CÁMARA
NIUNICIP/\[. DE OCAR/\ torna público para conhecimento dos interessados, 0 julgamento das propostas de que
Irala 0 processo Iicilatório n° 2811,01.2023›TP que leve como objeiivo a seleção da melhor proposta para contrzitaçãn
dos servlços de consultoria e assessoria técnica destinada a apoiar as organizacöes da Sociedade civil do munxcipio de
ocura cm relaçäo a constiruição legal, qualificação dos profissionais e captação de recursos visando fomentar a
mslenmbilidade das mesmas e a oferta de projetos, programas e serviços à população, em especial. maIs v1IlnerávcL
_IunII› ao poder legislativo municipal _ Foi em ¡oda sua Iramitacão atendida a Iegislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo hcitatório n” 281 1.0I.2U23~TP
e ADJUDICO à(sì proponen1e(s) CONFIANCA SERVICOS LTDA ~ ME` com 0 valor total de RS l02.000,00(Ccnto
c Dois Mii Reais)., vencedora(s) desse certame nos ¡emos da Ata de Sessão de Julgamento, o sen objeIo.

Publique-se. Ao departamento competente para as providencias de cosmme.

OCARA - CE. 20 de Dezembro de 2023

,ydwváøøwymw
. ARCONDES BARBOZA MAR OS

Presidente da Câmara Municipal

Av; cn.. 1010 FELIPE. ssu - cI;NTIIo - ocmu

Estado do Ceará
GOYERNO MUNICIPAL DE OCARA

CAMARA MUNICIPAL DE OCARA 15@ U

nnr

C021/¿F
\<Y

mm ea

AVISO DE HOMOLOGACÃO E ADJUDICACÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 00012011/23

Aviso de l-Iomologação e Adjudicação. Modalidade: TOMADA DE PRECOS n" 281 l.0l.2023-TP.
()b_|cIo: contraiaçäo dos serviços de consultoria e assessoria técnica destinada a apoiar as organizaçòes da sociedade
civil do municipio de ocara em relação a constituição legal, qualiñcação dos profissionais e captação dc recursos
Iisundo fomentar a sustentabilidade das mesmas e a oferta de projetos, programas e serviços a populaçãot em
especial, mais vulnerável, junto ao poder legislativo municipal _ Vencedor(eSì: CONFIANCA SERVICOS LTDA -
M15, com o valor total de RS l02.000,00(Cenlo e Dois Mil Reais).. Conforme mapa comparativo anexado aos autos.
llmnologo a Licitação na forma da Lei n” 8.666/93 - MARCONDES BARBOZA MARCOS. 20 de Dezembro de
2023.

OCARA › CE, 20 de Dezembro de 2023

flmw›\øÚø fl¢MU3
MARCONDES BAR ZA MARC

Presidente da Câmnra Municipnl

Av; CEL. JOÄO FELIPE. 850 - CENTRO - OCARA

Estado do Ceará \ m
G0vERNO MUNICIPAL DE OCAIIA L; ` "",_

CÁMARA MUNICIPAL DE OCARA š'm_i§l1
O C1

Ràlliw,-I

CERTIDÁO DE AFIXACÃO DE AVISO I)0 TERMO I›E HOMOLOGACÃO E ADJUDICACÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N” 00012011/23

Ccrtifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de avisos e publicaçöes dessa
Yvltmxcipalidade, o aviso de homologação e adjudicação originaria do processo licitatório na modalidade TOMADA
DE PRECOS. n" 281 l.0l.2023-TP. cujo vencedor(es) foi(ram): CONFIANCA SERVICOS LTDA › ME, com o
\II|or total de RS l02.000.00(Cento e Dois Mil Reais).

CE, 20 de Dezembro de 2023OCARA -

ES BARBOZA MARCOS
^ unicipal

MARCOND
Presidente da Camara M

AV: CEI.. JOÃO FELIPE. S50 ~ CENTRO - DCARA